ZCS AZZURRO AC COMBINER BOX
Dati tecnici generali
Nome dispositivo ZCS AZZURRO AC Combiner Box
Codice dispositivo ZZ3-AC-BOX-150
Tensione Nominale AC Trifase 3/N/PE, 220/380 Vac, 230/400 Vac
Tensione Massima Assoluta AC Trifase 480 Vac
Frequenza Nominale AC 50/60 Hz
Numero di ingressi AC 2
Massima corrente AC per ingresso 125A
Massima corrente AC per uscita 250A
Massima potenza attiva 150kW
Massima potenza apparente 165kVA
Grado di protezione ambientale IP54
Intervallo di temperatura ambiente ammesso -30°C...+60°C
Sistemi di protezione
Protezione da sovraccarico di corrente Sì
Protezione da corto circuiti Sì
Categoria Sovratensione/Tipo di protezione Overvoltage Category III / Protective class I
Dati generali
Dimensioni (A*L*P) 760mm*786.5mm*202.5mm
Peso 34Kg
Sezione massima cavi di ingresso 25 mm2
Sezione massima cavo di uscita 95 mm2
   Cavi pentapolari di ingresso 2 forniti insieme al dispositivo (lunghezza 2.5 m)
Safety standard IEC/EN 61439, CE, LVD
Zucchetti Centro Sistemi S.p.A. - Green Innovation Division
Via Lungarno, 248 - 52028 Terranuova Bracciolini - Arezzo, Italy
tel. +39 055 91971 - fax. +39 055 9197515
innovation@zcscompany.com - zcs@pec.it - zcsazzurro.com
Reg. Pile IT12110P00002965 - Capitale Sociale € 100.000,00 I.V.
Reg. Impr. AR n.03225010481 - REA AR - 94189
Azienda Certificata ISO 9001 - Certificato n. 9151 - CNS0 - IT-17778 Id
en
tif
ic
az
io
ne
:
M
D
-A
L-
G
I-
00
R
ev
.
4.
0
de
l 3
1.
01
.1
8
-
A
pp
lic
az
io
ne
:
G
ID